1704 / 41797

י' ניסן, תשע"ז
6 אפריל, 2017

**חברות וחברים יקרים,**

### **הנדון : היערכות להצטיידות בכרטיסים חכמים על ידי רואי חשבון מייצגים**

בהמשך להודעה בדבר שינוי בתהליך זיהוי לשידור דוחות כספיים לשנת 2016, להלן תמצית המידע הרלוונטי:

שידורי הדוחות השנתיים למס הכנסה נעשים כיום בשלוש דרכים:

#### **1.